sociales integradas, origina el responder por el daño causado, pues debe entrar a 
reconocer solidariamente por las pretensiones de la demanda, que dan lugar a una 
obligación indemnizatoria, pues se está debatiendo una relación y acuerdo comercial en 
el que mi mandante le pago equipos por la suma de  ($50.797.112), CINCUENTA 
MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO DOCE PESOS, cuyo 
dinero se depositó en las cuentas bancarias del contratista , y representante legal del 
registro mercantil que hace pasar como Bionix , pues está afectando el patrimonio 
económico de mi mandante,  ya que  los objetos comprados por la señora AMNE